O Diretor-Geral do Campus Curitiba do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Paraná – IFPR, no uso de suas atribuições torna público o resultado das inscrições do Processo
Seletivo do Curso de Especialização em Gestão Pública aprovado pela Resolução n° 66/2017 –
CONSUP/IFPR, a saber:

HOMOLOGADOS:

ADAILTON MEIRELES MACHADO, ALESSANDRA SOUZA GARCIA, AMANDA BORGES DOS
SANTOS, AMANDA KELLY SANTANA DUARTE, ANA CARLA OLIVEIRA MENDES SILVA, ANA
KARINA SCHMIDT, ANGELA MARIA SOARES, BEATRIZ CRISTINE DA SILVA DE OLIVEIRA,
CAIO VICTOR BERNARDO CARDOSO, CAROLINE RAMOS, CHARLIE SILVA MODESTO,
DANDARA ANANDA LEAL LAIA, DANIEL RODECZ BARBOSA, DARIANE BORGES MACHADO,
DÉBORA MARIA MONTEIRO DE PAULA, EMERSON MARTINS DE SOUZA, FABIANA BORA
ARCAS, FRANCIELE TAVARES DA SILVA, GINA RIBEIRO SANTIAGO, GIOVANA RODRIGUES,
GISELE CRISTIANE BECHER RIBAS, HELOISA FERREIRA LUDERS, JANAINA APARECIDA
ALVES DOS SANTOS, JOCELEI RIBEIRO DE CAMPOS, JOÃO PEDRO MARQUES CURTY
LAGE, JOSIANE ROSA SANDESKI, LETICIA FORNAZARI NUNES FERREIRA, LUCIANE DALA
VALLE CORREIA DE FREITAS, LUIZ FERNANDO DE PAULA MORAES, KAOE DO NASCIMENTO
DE OLIVEIRA, MARCELLA RESENDE MALAQUIAS, MARCELO VIANA DE CASTILHOS, MARCIA
FRANÇA DE AGUIAR DA SILVA, MARCOS ALVES DE LIRA, MIZAEL DOS SANTOS, ODILA
ROPELATTO, PAULO ÉDER ARAÚJO NUNES, RODNEY SOARES RIBAS, SHEILA FRANÇA DE
AGUIAR, VICTORIA MARIA FERREIRA DINIZ e WALÉRIA CAMARGO DE PINHO.

NÃO HOMOLOGADOS(INDEFERIDOS):

ALEXANDRE PERTEL – não atender os requisitos dos pontos 7.4 e 7.4.1 e demais itens do edital -
documentação não enviada, apenas ficha de inscrição;

ANA CAROLINA PACHECO BEZERRA GOMES, não atender os requisitos 7.4 - falta de
pré-projeto e curriculum lattes;

CAROLINE RODRIGUES ALVES – não atender os requisitos dos pontos 7.4 e 7.4.1 e demais itens
do edital – documentação não enviada, apenas ficha de inscrição e declaração de conclusão de
residência integrada Multiprofissional;

EVANDRO RIBEIRO MENDES – não atender o requisito do ponto 7.4 do edital – falta pré-projeto;

JOICY ALINE ALENCAR DE OLIVEIRA - não atender o requisito do ponto 7.4 do edital – falta de
pré-projeto;

LUCIANA CRISTINE VERSSÃO - não atender o requisito do ponto 7.4 do edital – falta do diploma
de graduação e demais comprovantes, em virtude de envio da documentação em arquivo
corrompido;